INDICAÇÃO Nº
845
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando a liberação de recursos na ordem de R$1.700.000,00 (hum milhão e setecentos mil reais), para execução de obras de implantação de uma passagem de nível no Km 456 + 900 metros da Rodovia do Contorno, no Bairro Jardim Aquarius, Municípío de Marília.

JUSTIFICATIVA

          Esta ação ora proposta vem de encontro aos anseios da população, e viria a beneficiar mais de 15 bairros, e uma população de aproximadamente 50 mil pessoas, propiciando-lhes maior segurança e agilidade nos acessos aos bairros.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 710888 260407 1516